
ZARZĄDZENIE  NR 119/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672 i poz. 1718) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Izabeli Krawczyk stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy 

Kaszubskiej na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8758FA2-8B73-4844-9311-5CE02DC9FA4A. Podpisany Strona 1


		2023-09-01T13:19:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




